
                              

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 lutego 2022 r. 

Poz. 283 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zakresu informacji gromadzonych w Systemie Ewidencji Zasobów Ochrony 

Zdrowia oraz sposobu i terminów przekazywania tych informacji 

Na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy z dnia 28 kwietnia 2011 r. o systemie informacji w ochronie zdrowia (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 666 i 1292) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie zakresu informacji gromadzonych w Syste-

mie Ewidencji Zasobów Ochrony Zdrowia oraz sposobu i terminów przekazywania tych informacji (Dz. U. poz. 614) w § 7 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 wyrazy „od dnia 1 stycznia 2022 r.” zastępuje się wyrazami „od dnia 1 lipca 2022 r.”; 

2) w ust. 2 wyrazy „Do dnia 31 grudnia 2021 r.” zastępuje się wyrazami „Do dnia 30 czerwca 2022 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 31 grudnia 2021 r. 

Minister Zdrowia: A. Niedzielski 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 932). 


		2022-02-07T09:50:27+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-02-07T16:57:00+0100




